[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.07.2022                                                                                                  №  325-1
с. Ребриха

О подготовке проекта «Внесение изменений  в Схему территориального планирования муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края»
В соответствии со статьей 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Алтайского края от 29.12.2009 № 120-ЗС «О градостроительной деятельности на территории Российской Федерации», постановления Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 30.12.2021 № 810 об утверджении «Положения о составе, порядке подготовки документов территориального планирования муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края Алтайского края, порядке подготовки изменений и внесения их в такие документы, а также состав, порядок подготовки программ, включающих мероприятия по реализации таких документов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приступить к подготовке проекта «Внесение изменений  в Схему территориального планирования муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края», утвержденную решением Ребрихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 21.12.2010 № 90.
2. Обнародовать данное постановление на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района по оперативным вопросам В.Ю.Захарова.
Глава района                                                                                            Л.В.Шлаузер
Управляющий делами

Администрации района                                                                          Л.В.Лебедева

Начальник юридического отдела
Администрации района

                                                   С.А.Накоряков
Ковылин Дмитрий Александрович
(38582)22236